
ZDRAVOTNÍ 
POJIŠŤOVNA 
MINISTERSTVA 
VNITRA ČR 211

Dodatek č. 3 ke smlouvě o poskytování strážní 
SLUŽBY ZE DNE 15. 9. 2009

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky,
se sídlem Praha 3, Vinohrady, Vinohradská 2577/178, PSČ 130 00,
IČO: 471 14 304,
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. A 7216, 
zastoupená Doc. Ing. Otakarem Smolíkem, CSc., MBA, LL.M. ředitelem divize Morava, 
bankovní spojení:

(dále též jako „Objednatel ),

a

Bartoň a Partner s.r.o.,
se sídlem Chválkovice 580, 779 00 Olomouc
IČO: 26810093
DIČ: CZ26810093
zapsaná do obchodního rejstříku, vedeném u Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. C 27441 
zastoupená Vladanem Rosenzweigem, jednatelem společnosti,
bankovní spojení: 
(dále též jako „Poskytovatel“),

(Objednatel a Poskytovatel společně též jako „Smluvní strany“ nebo jednotlivě jako "Smluvní 
strana"),

se s přihlédnutím ke všem okolnostem dohodly na uzavření tohoto:

Dodatku č. 3
(dále jen „Dodatek“)

Článek I.
1. Smluvní strany konstatují, že dne 15. 9. 2009 uzavřely Smlouvu o poskytování strážní 

služby č. 000004-000/2009-00 ve znění Dodatku č. 1 a Dodatku č. 2 (dále jen „Smlouva“) 
prováděné Poskytovatelem pro Objednatele v budově pracoviště Objednatele na 
adrese Jeremenkova 42A, 779 00 Olomouc. Předmětem Smlouvy je zajišťování 
ochrany majetku Objednatele před odcizením a poškozením a ochrana 
zaměstnanců Objednatele před případným fyzickým napadením, prostřednictvím 
strážní služby Poskytovatele v objektu pracoviště Objednatele na adrese 
Jeremenkova 42A, 779 00 Olomouc.

2. Dle článku III. odst. 3.2. písm. b) Smlouvy může dojít k navýšení dohodnuté ceny 
za poskytování strážních služeb v případě, že dojde ke změně nařízení vlády č.

DODATEK Č. 3 ke Smlouvě o poskytování strážni služby - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - Bartoň a Partner s.r.o.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky.
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

1 z 3



567/2006 Sb., které bude mít za následek zvýšení základní sazby minimální mzdy, 
zaručené mzdy nebo příplatku ve skupině prací č. 1 a to ve stejné výši (stejné procento) 
jako zvýšení minimální mzdy, zaručené mzdy nebo příplatku ve skupině prací č. 1.

3. V souladu s článkem III. odst. 3.2. písm. b) Smlouvy, faktem, že nařízení vlády 
č. 567/2006, Sb. bylo změněno nařízením vlády č. 487/2020 Sb. ze dne 16. 11. 2020 a 
nařízením vlády č. 405/2021 Sb. ze dne 19. 11.2021, kdy s účinností od 1. 1. 2022 došlo 
k navýšení minimální mzdy (z původní minimální mzdy v době uzavření Smlouvy ve znění 
Dodatku č. 1 a Dodatku č. 2 z 14 600 Kč na od 1. 1. 2022 účinnou částku 16 200 Kč), 
čímž došlo k navýšení minimální mzdy v 1. skupině prací, a na základě žádosti 
Poskytovatele se Smluvní strany dohodly na změně a novém znění ustanovení článku III. 
odstavce 3.1. Smlouvy takto:

V článku III. odst. 3.1. Smlouvy se původní text ve znění Dodatku č. 1 a Dodatku č. 2:

„Smluvní strany se dohodly na ceně za poskytování strážní služby ve výši =19 575 Kč 
(slovy devatenáct tisíc pět set sedmdesát pět korun českých) měsíčně. K této částce 
bude připočtena platná sazba DPH.“

ruší a nahrazuje novým textem:

„Smluvní strany se dohodly na ceně za poskytování strážní služby ve výši =21 720 Kč 
(slovy dvacet jedna tisíc sedm set dvacet korun českých) měsíčně. K této částce bude 
připočtena platná sazba DPH.“

4. Nově je tak Objednatel povinen od účinnosti tohoto Dodatku platit Poskytovateli zvýšenou 
cenu za jeden měsíc poskytování strážní služby dle Smlouvy ve výši 21 720 Kč bez DPH. 
Toto zvýšení odpovídá Smlouvě a objektivní změně dotčených právních předpisů. 
Reflektuje proporcionálně zvýšení minimální mzdy ze stavu odpovídajícímu poslednímu 
znění Smlouvy (ve znění všech dodatků) na současný stav (tedy z částky 14 600 Kč na 
od 1. 1. 2022 účinnou částku 16 200 Kč).

5. Veškerá ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají platné a účinné bez jakýchkoli změn.

Článek II.
1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze Smluvních stran a účinnosti 

dnem uveřejnění v Registru smluv dle odst. 2 tohoto článku Dodatku. Za den uzavření 
tohoto Dodatku se považuje den podpisu poslední ze Smluvních stran.

2. Poskytovatel prohlašuje, že si je vědom toho, že Objednatel jako povinný subjekt dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) (dále jen "zákon o 
registru smluv") je povinen uveřejnit v Registru smluv, jehož správcem je Ministerstvo 
vnitra, tento Dodatek za splnění podmínek k uveřejnění dle zákona o registru smluv.

3. Objednatel se zavazuje, že tento Dodatek uveřejní ve lhůtě 10 dnů od jeho uzavření 
v Registru smluv dle odst. 2 tohoto článku Dodatku. Poskytovatel je povinen po uplynutí

DODATEK Č. 3 ke Smlouvě o poskytování strážní služby - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - Bartoň a Partner s.r.o.

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

ISO 9001 ISO 9001 2z3



této lhůty, nejpozději do 20 dnů ode dne, kdy byl uzavřen, v Registru smluv ověřit, zda 
Objednatel tento Dodatek řádně uveřejnil, a pokud se tak nestalo, je povinen tento 
Dodatek uveřejnit sám a o této skutečnosti informovat Objednatele.

4. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčené zůstávají v platnosti.

5. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana 
obdrží po jednom (1).

6.

Objednatel:

Zdravo^hí pojišťovna ministerstva vnitra 
České Republiky,
Doc. Ing. Otakar Smolík, CSc., MBA, LL.M. 
ředitel divize Morava

x/o 14-02-2022
V Brně dne_______

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek před podpisem přečetly, že jeho 
obsahu porozuměly a že s ním souhlasí a na důkaz své vé a svobodné vůle připojují
své vlastnoruční podpisy.

V Olomouci dne / • 2-

Poskytovatel:

Bartoň a Partner s.r.o.
Vládán Rosenzweig 
jednatel

DODATEK Č. 3 ke Smlouvě o poskytování strážní služby - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - Bartoň a Partner s.r.o

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

3z 3




